广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于
在广西北部湾投资集团有限公司等单位

设立第十批自治区级专业技术人员

继续教育基地的通知
各市人力资源社会保障局，区直各有关单位：

    为深入实施广西专业技术人才知识更新工程，加快我区专业技术人才队伍建设，根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于开展第十批自治区级专业技术人员继续教育基地申报工作的通知》部署要求，经申报单位自荐、有关部门审核推荐、专家评审、现场核验及公示，决定在广西北部湾投资集团有限公司等6家单位设立第十批自治区级专业技术人员继续教育基地。现将有关事项通知如下：

一、各有关市人力资源社会保障部门和行业主管部门要充分认识专业技术人员继续教育基地在培养中高级专业技术人才、提升专业技术人员能力素质、促进专业技术人才队伍建设等方面的重要作用，将专业技术人员继续教育基地作为实施专业技术人才知识更新工程、加强专业技术人员继续教育工作的重要抓手，推动本地区、本行业、本单位的专业技术人员继续教育公共服务体系建设。

二、各有关市人力资源社会保障部门和行业主管部门接此通知后，要及时通知本次获准设立的自治区级专业技术人员继续教育基地，督促其尽快启动基地建设工作。同时，加强对基地运行管理的指导和监督，协调落实基地建设的配套经费，从政策、项目、人才引进等多方面支持基地发展。

    三、自治区级专业技术人员继续教育基地要根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 财政厅 工业和信息化厅 科技厅 教育厅 广西科学院关于印发广西专业技术人才知识更新工程实施方案的通知》（桂人社发〔2022〕15号）和《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发广<西壮族自治区专业技术人员继续教育基地管理办法>的通知》（桂人社规〔2019〕3号）精神，结合实际，扎实推进继续教育基地建设，积极开展高层次、急需紧缺和骨干专业技术人才的培养培训工作，充分发挥继续教育基地的人才培养功能和示范引领作用。

四、自治区人力资源社会保障厅将会同有关部门对自治区级专业技术人员继续教育基地的建设情况、经费使用情况和培训任务完成情况等进行监督检查，并将检查结果作为自治区级专业技术人员继续教育基地奖惩及任务分配的重要参考。

附件：第十批自治区级专业技术人员继续教育基地名单

                           广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                  2023年12月28日
（此件公开发布）

附件
第十批自治区级专业技术人员继续教育基地名单

广西北部湾投资集团有限公司

广西机电技师学院

右江民族医学院

广西壮族自治区自然资源管理干部培训中心

广西水利电力职业技术学院

柳州城市职业学院

PAGE
－ 4 －